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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Nej, tyvärr det kan jag inte. R: Båtens namn?

Nej, det kan jag inte heller bara att det var ett flera personer. R: Och det har din mor fört noteringar om detta.

Ja. Vad jag också kan säga att han har sagt, men han har nog inte sagt att det var han, men det senaste han har sagt då, det var ju den här fångtransporten mellan, det här i Stockholm nu alldeles nyligen det här, en intern avled, vet du vad jag pratar om? Det var en intern på fångtransport. Det fallet skulle ha varit en likvidering då den här internen skulle

ha plockats bort. R: Var med på den här transporten?

Nej, det har han inte sagt att han var. Bara att det var personer som har anknytning till det han sysslar med som då tog livet av den är personen. Vad han har sagt mer var att det gick inte riktigt enligt planerna. Den här personen skulle alltså inte ha plockats bort på det viset, utan det skulle ha skett smidigare. Dessutom så, den här spionen, vad heter han, Berling med sin fru som försvann under permission eller nånting, är det rätt namn Berling?, han skulle ha blivit bortransporterad och likviderad tillsammans med sin fru. Det är inget som har sagt att han har gjort själv,

han har bara sagt att så gick det till. R: Ska vi göra så här att du berättar för din mor om att du har lämnat din

redogörelse här och att denna finns hos Ake Röst på Rikskriminalen och att hon då blir kontaktad av honom.

Ja. I och för sig så, du sa att du skulle kontakta henne. R: Nej, utan det blir någon från Palmegruppen i så fall, efter en överenskommelse om sammanträffande i så fall. : Men jag råder er att inte ni tar kontakt med henne, utan att jag då.. R: Nej, du berättar här om vad du har sagt för henne och sen blir kontakten

via dej. När det kan bli lämpligt. Samtalet med

avslutas kl. 22.55. Ja, då kan jag bara tillägga nu när bandet går att hoppas att detta tas på största möjligt allvar och sköts seriöst.
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